

3. งานลูกรัง

| | | | |
|------------------------------|---|---------------|-----------------|
| - ค่าวัสดุที่แหล่ง | = | 30.00 | บาท/ลบ.ม.(หลวม) |
| - ค่าเสื่อมราคาขุดตัด | = | 31.16 | บาท/ลบ.ม.(หลวม) |
| - ค่าขนส่ง | = | 17.18 | บาท/ลบ.ม.(หลวม) |
| รวมค่าวัสดุและขนส่ง | = | <u>78.34</u> | บาท/ลบ.ม.(หลวม) |
| อัตราการยุบตัว 1.6 | = | 125.34 | บาท/ลบ.ม.(แน่น) |
| - ค่าเสื่อมราคาบดทับ | = | 53.50 | บาท/ลบ.ม.(แน่น) |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน | = | <u>178.84</u> | บาท/ลบ.ม.(แน่น) |

4. งานพื้นทาง

| | | | |
|------------------------------|---|---------------|-----------------|
| - ค่าวัสดุ | = | 198.00 | บาท/ลบ.ม.(หลวม) |
| - ค่าขนส่ง | = | 261.59 | บาท/ลบ.ม.(หลวม) |
| รวมค่าวัสดุ | = | <u>459.59</u> | บาท/ลบ.ม.(หลวม) |
| อัตราการยุบตัว 1.5 | = | 689.39 | บาท/ลบ.ม.(แน่น) |
| - ค่าผสม | = | 24.28 | บาท/ลบ.ม.(แน่น) |
| - ค่าเสื่อมราคาบดทับ | = | 84.99 | บาท/ลบ.ม.(แน่น) |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน | = | <u>798.66</u> | บาท/ลบ.ม.(แน่น) |

5. งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)

| | | | |
|----------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------------------------|
| - ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานขุดหรือพื้นทางเดิมแล้วบดทับ | | | |
| ผิวทาง (ชนทั้ง) | | | = 11.07 บาท/ตร.ม. |
| ขุดหรือหินคลุก | 0.20 | ม.) | = 27.56 บาท/ตร.ม. |
| ขุดหรือรองพื้นทาง(ลูกรัง) | 0.20 | ม.) | = 21.26 บาท/ตร.ม. |
| - ค่าวัสดุหินคลุก | 0.25 | ม.) | = 172.35 บาท/ตร.ม. |
| - ค่าดำเนินการ,ค่าเสื่อมราคาผสมและบดทับ (หินคลุกใหม่) | 0.20 | ม.) | = 27.32 บาท/ตร.ม. |
| - ค่าดำเนินการ,ค่าเสื่อมราคาผสมและบดทับรองพื้นทาง(หินคลุกเดิม+หินคลุกใหม่) | 0.20 | ม.) | = 21.85 บาท/ตร.ม. |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน | | | = <u>281.41</u> บาท/ตร.ม. |

6. งานพื้นทาง (หินคลุกปรับระดับ)

| | | | |
|-------------|---|---------------|-----------------|
| - ค่าวัสดุ | = | 198.00 | บาท/ลบ.ม.(หลวม) |
| - ค่าขนส่ง | = | 261.59 | บาท/ลบ.ม.(หลวม) |
| รวมค่าวัสดุ | = | <u>459.59</u> | บาท/ลบ.ม.(หลวม) |

7. งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)

| | | | |
|----------------------------------------------------------|---------------|--------|--------------------------------|
| - Tack Coat | | | = 4.19 บาท/ตร.ม. |
| - Hot Mix | ความหนา 3 ซม. | 13.889 | ตร.ม./ตัน) = 117.53 บาท/ตร.ม. |
| รวมค่าวัสดุ | | | = 121.72 บาท/ตร.ม. |
| - ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางาน Tack Coat ปลูกและบดทับ | | | = 15.82 บาท/ตร.ม. |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน | | | = <u>137.53</u> บาท/ตร.ม. |

8. งานโพรมิโค้ท

| | | | |
|-------------------------------|---|------------------|-----------|
| - ราคาจากโรงงาน | = | 20,809.33 | บาท/ตัน |
| - ค่าขนส่ง | = | 618.99 | บาท/ตัน |
| รวมค่าขาย | = | <u>21,428.32</u> | บาท/ตัน |
| อัตราการใช้ยาง 0.8 ลิตร/ตร.ม. | = | 17.14 | บาท/ตร.ม. |